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MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ/MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 

2021–2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BÖLÜM MUHASEBE VE VERGİ 

PROGRAM 1. SINIF 2. SINIF 

GÜN SAAT 
DERS/ 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

DERS/ 

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00 - 08.45 MEK103 Mikro Ekonomi FS-206   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Kübra GÜL //   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45 
AİT145 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 
UZEM MMH201 Maliyet Muhasebesi FS-206 

14.00 - 14.45 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR // Öğr. Gör. Taha TAŞTAN // 

15.00 - 15.45   

GRŞ201 Girişimcilik 

(Öğr. Gör. Dr. Yavuz ARSLAN) 

MOY203 Medya Okur Yazarlığı 

(Öğr. Gör. Emircan TOKGÖZ) 

SET201 Sanat ve Estetik 

(Öğr. Gör. İbrahim Burçin ASNA) 

FS-206 

 

FS-202 

 

FS-203 

16.00 - 16.45 YDİ145 İngilizce I UZEM // // 

17.00 - 17.45 Öğr. Gör. M. Fatih SAYIR //   

S
A

L
I 

08.00 - 08.45 İLT101 İletişim FS-206   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Melik TAŞ //   

10.00 -10.45 THK103 Temel Hukuk FS-206   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. M. Şirin ÇETİN //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   STJ201 Staj  

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Taha TAŞTAN  

15.00 - 15.45   MMH201 Maliyet Muhasebesi FS-206 

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Taha TAŞTAN // 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45 MAT103 Ticari Matematik FS-206   

09.00 - 09.45 Dr. Öğr. Üyesi Erdal EKER //   

10.00- 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   PPR203 Paket Programlar LAB. 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. M. Burak GÜLER // 

15.00 - 15.45   // // 

16.00 - 16.45   // // 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45 İŞL103 Genel İşletme I FS-206   

09.00 - 09.45 Dr. Öğr. Üyesi Okan TÜRK //   

10.00 - 10.45 GMH101 Genel Muhasebe I FS-206   

11.00 - 11.45 Öğr. Gör. Cihan ALPTEKİN //   

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   MHS207 Ticari Belgeler FS-206 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Musa SUİÇER // 

15.00 - 15.45   MHU201 Muhasebe Uygulamaları FS-206 

16.00 - 16.45   Öğr. Gör. Taha TAŞTAN // 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 GMH101 Genel Muhasebe I FS-206   

09.00 - 09.45 Öğr. Gör. Cihan ALPTEKİN //   

10.00- 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 - 12.45     

13.00 - 13.45   MHS201 Şirketler Muhasebesi FS-206 

14.00 - 14.45   Öğr. Gör. Cihan ALPTEKİN // 

15.00 - 15.45 TRD145 Türk Dili I UZEM DTİ201 Dış Ticaret İşlemleri FS-206 

16.00 - 16.45 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN // Öğr. Gör. Celaleddin ERTEN // 

    

               Öğr. Gör. Cihan ALPTEKİN                                                                Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZALPER  

                           Bölüm Başkan V.                                                                                                 Müdür 


